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Przedszkole Publiczne Smerfy w Nowej Wsi
	
	Śniadanie
	Obiad

	
	Potrawy
	Składniki
	alergeny
	Potrawy
	Składniki
	alergeny

	Poniedziałek

	Kanapka z pieczywa mieszanego z masłem, szynka, pomidor, ogórek zielony, szczypiorek, herbata z cytryną
	Chleb mieszany, masło, szynka, pomidor, ogórek zielony, szczypiorek, herbata Lipton, cytryna
	Gluten, mleko i produkty pochodne
	Zupa krupnik, placek drożdżowy (wyrób własny), kisiel, kompot jabłkowy, jabłko
	Kasza jęczmienna, kurczak, ziemniaki, marchew, seler, pietruszka, drożdże, mleko, cukier waniliowy, mąka, jaja, masło, jabłka
	Gluten, mleko i produkty pochodne, seler, jaja

	Wtorek 

	Kanapka z pieczywa mieszanego z masłem ,ogórek konserwowy, jajecznica ze szczypiorkiem, kawa z mlekiem, herbata malinowa, jabłko
	Chleb mieszany, masło, jaja, szczypiorek, kawa zbożowa, mleko, herbata malinowa, jabłko
	Gluten, mleko i produkty pochodne
	Kotlet schabowy, ziemniaki, surówka z marchewki, kompot jabłkowy
	Schab , marchew, brzoskwinia, jabłka
	

	Środa 

	Kanapka z pieczywa mieszanego z masłem, ogórek zielony, pasta z makreli (wyrób własny), herbata z cytryną
	Chleb mieszany, masło, ogórek zielony, ryba, masło, przyprawy, herbata Lipton, cytryna
	Gluten, mleko i produkty pochodne, ryba
	Zupa fasolowa, parówka ze surówką z kapusty świeżej kompot jabłkowy
	Fasola, ziemniaki, marchew, seler, pietruszka, parówka kapusta, jabłka
	Gluten, seler

	Czwartek

	Kanapka z pieczywa mieszanego z masłem, szynka, pomidor, ogórek zielony, szczypiorek, herbata z cytryną
	Chleb mieszany, masło, szynka, pomidor, ogórek zielony, szczypiorek, herbata Lipton, cytryna
	Gluten, mleko i produkty pochodne
	Risotto drobiowe z ryżem, warzywa gotowane, kompot jabłkowy
	Ryż, filet z kurczaka, bukiet warzyw, jabłka
	

	Piątek 

	Kanapka z pieczywa mieszanego z masłem, dżem, ser żółty, kawa z mlekiem, herbata z cytryną, jabłko
	Chleb mieszany, masło, dżem, ser żółty, kawa zbożowa, mleko, herbata Lipton,  cytryna, jabłko 
	Gluten, mleko i produkty pochodne
	Twarożek z koperkiem, ziemniaki, kompot wieloowocowy, jogurt
	Biały ser, koperek, ziemniaki, jabłka, wiśnie, jogurt
	Mleko i produkty pochodne



